De introductione autem modici. . . illius turmae germanici 
praesidii in regnum i]jsum et confinia non debere censeri suam 
Àlaiestatem, eam contra conditiones et promissiones suas quispiam 
admissum fuisse, cum vei ipsimet luculenti testes esse debent rebus 
in tam perturbatis statu tunc constitutis et factiosis studiis 
passim gliscentibus, pro assecurandis reì)us regni, et tempestive 
remediis adhibendis jurisijue et autlioritatis suae ]\laiestatis tuen-
dae parandorum praesidiorum ratio i)lusquam necessarium cen-
seri debet, ut tanto minus illud ipsuni alienum a statutis regni 
interpretandum sit. Quod vero pro interim, donec scilicet pax et 
securitas tranquillae permansionis in regno stabiliatur, ac super 
eo sua quoque ]\raiestas cum fidelibus suis regnicolis deliberati-
ones et Consilia salutaria inea,t, ad certa confinia exiguam hanc 
militiam collocandam esse duxit, eamque ne regnicolis oneri aut 
offensioni sint, de idonea disciplina, aliisque reijuisitis pro susten-
tatione ipsorum necessariis provisura est, ut nequiquam opus 
haberi debeat eatenus vel in detrimentum regni quidpiam fieri 
aut clementi suae IMaiestatis oblationi contrariari, sed et per 
amplius clementer monentur a sua Maiestate, ne (piod publicum 
regni totius negotium concernit privatum reymtaverit in allega-
tione eius, quod nimirum oblationes suae IMaiestatis quasi in du-
bium revocari posse existimare videantui'. Xolle namque suam 
Maiestatem ex quovis intervenienti causa aut accidenti, si (^uid 
liostilitatis aut periculi regno ingruere animadvertatintermittere. 
([uin iuxta constitutiones regni in bonum eiusdem et permansio-
nem fidelium suorum omnia eiusmodi media et modi suo tempore 
adhibeantur. 

Quod ad recommendationem demissam personae principissae 
Transsylvaniaeiamin ditionibus suae Maiestatis existentis, demen-
ter sua Maiestas recognoscit et iustitiae congruum agnoscit, ut 
ab iniuriis et damnificationibus vindicetur. Non abs re itaque 
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liet, si et ipso comitatus Munkacseuses ofiicii et iustitiao commu-
ueat, quateuus sese accommodent, neqiie ad suggestiones quo-
rumvis negotio sese involvaut. uude postmodum se(j[iii possent alia 
([uoque, ob quae auimadversionem et indiguationem nostram iucur-
rere possent. 

In praeteusiouibus noìjilium. Tokajiensiuni sua Maiestas 
dementer memiuit, medio defuncti generalis et iudicis curiae com-
missionem institutam fuisse, ([uae tamen quoniam siiccessu et ef-
fectu caruit, informatus sua Maiestas ipsemet invicem causam 
fuisse. Siquidem autem sua Maiestas eius loci dominus sit here-
ditarius et proprietarius, fundus([ue ipse sit suae Maiestatis, non 
videre suam Maiestatem aliam nunc quoque viam in eius rei com-
planatione praeter cessionem, qua instituta. quilibet eorum sua 
debebit producere privilegia, aut vero quavis alia documenta iuris 
sui et usus continentia. Quibus a sua Maiestate cognitis, mandatura 
est clementer sua Maiestas, ne vel ab ipso Chakio, contra (juem 
nimirum querela deponita. aut certe etiam ipsae principissae in 
laesioneni et praeiudiciiim iurium et praerogativarum admittatur. 
Id quod circa praemissa dictus mandatarius et Internuntius Ste-
phanus Duka principalibus suis referre seiet et debebit, cui in 
reliquo praelibata sua ]\raiestas gratia et dement ia sua benigne 
propensa man et.